TRACY BUCKHAM 

Gerente General 

PETROLERA EDS ECUADORIAN DRILLING SERVICES S.A. 

Ciudad 

De mi consideración: 

Por medio de la presente, expresamente dejo constancia que yo, TRACY WADE 

BUCKHAM, transfiero a favor de, LUIS RICARDO CAMACHO CARRION, diez y seis 

mil (16.000) acciones nominativas, ordinarias, de US $1 cada una, que se mantienen 

en el capital social de la Compañía Petrolera EDS ECUADORIAN DRILLING 

SERVICES S.A. con RUC 1791954467001. 

En virtud de la mencionada cesión, solicito a usted se sirva inscribir la misma en el libro